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İskelet merak uyandırdı
irebolu ilçesinde yaşayan Hamit Hanoğlu (54), 

Tkullanmadığı evinde tadilat sırasında yaklaşık 1 
metre boyunda, dört ayaklı bir hayvan iskeleti 

buldu. İskeletin hangi hayvana ait olduğu belirlenmeye 
çalışılıyor.

İlçenin Gazipaşa Mahallesi'nde yaklaşık 20 yıldır kul-
lanılmayan 1932 yılında 3 katlı inşa edilen evde tadilat 
başlatan Hamit Hanoğlu, içeride yaklaşık 1 metre bo-
yunda hayvan iskeleti buldu. Şaşkınlık yaşayan Hanoğ-
lu, iskeletin hangi hayvana ait olduğunun belirlenmesi-
ni istedi.

20 yıl sonra girdikleri evlerinde böyle bir iskeletle kar-
şılaştıklarını anlatan Hamit Hanoğlu, "Dış yüzeyini tadilat 
yaptırdım. 

İçini de temizletip bir ta-
dilata gireriz diye düşün-
düm. Temizlik sırasında us-
talar beni çağırdı. 'Bir hay-
van ölüsünün yerde kuru-
muş halde olduğunu' söy-
lediler. Geldim, incele-
dim, herhangi bir hayva-
na benzetemedim. Ba-
cakları uzun olduğu için ke-
diye de benzetemedim. 
Kuyruk bölgesi kıkırdaklı. 
Ne olduğunu biz de me-
rakla bekliyoruz. (2'de)

Özel Eğitim Okulu 
için protokol imzalandı

Giresun Valisi Enver Ünlü, Tirebolu ilçesinde yapımı 
planlanan Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim Uygulama 
Okulu III. Kademe Ek Bina inşaatının protokolünü imza-
ladı.

Valilik Makamında düzenlenen imza töreninde; Tire-
bolu Kaymakamı Salih Yüce, İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğ-
rul Tosunoğlu, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Taş-
kın ve hayırsever iş insanı Rasim Baş hazır bulundu.

Tirebolu İlçesinde hayırsever iş insanı Rasim Baş tara-
fından 2017 yılı içerisinde tadilat ve onarımı yaptırılarak 
özel eğitim okuluna dönüştürülen okula, hayırsever iş in-

sanının oğlunun adı verilerek okulun adı "Ahmet 
Rasim Baş Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe" 
olarak değiştirilmişti.

İmzalanan protokolle, söz konusu okul için kullanı-
lan binaya ilaveten hazırlanan ek bina projesine Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından onay verilerek 2020 yılı ya-
tırım programına alınmış, yeni yapılan ek bina projesi 
hayırsever iş insanı Rasim Baş tarafından yaptırılarak, 
yapım işleri tamamlanınca bina Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’na devredilecek.

 İlçe gençlik kollarına atama 
Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu 

İlçe Teşkilatı’nda gençlik kolları başkan-
lığı el değiştirdi ve ilçenin genç esnafla-
rından Mustafa Yaşlı göreve getirildi.

Genel Merkez Gençlik Kolları Baş-
kanlığı’nın tensipleriyle İlçe Gençlik Kol-
ları Başkanlığı’na ataması yapılan yeni 
başkan Yaşlı, görevi eski başkan Erhan 
Demiral’dan teslim alırken, kendisini bu 
göreve layık görenlere teşekkür etti.

“Her şey Tirebolu için” sloganıyla gö-
reve başlayan Gençlik Kolları Başkanı 
Mustafa Yaşlı, ilçenin eski esnaflarından 
lokantacı merhum Mehmet Yaşlı’nın 
oğlu olup, kendisi de şu anda baba 
mesleğini sürdürüyor. Spor camiasının 
da yakından tanıdığı Mustafa Yaşlı, bir 
zamanlar Tireboluspor’da kalecilik yap-
mış ve Altunsu Kulübünde de yönetici 
olarak görev yapıyordu.

Çadırlara virüs engeli

Koronavirüs sürecinde normalleşen haya-

ta geçilmesi kapsamında pandemiyle ilgili ön-

lemlerini aralık-

sız olarak sürdü-

ren Tirebolu Be-

lediyesi, halkın 

sağlığının ko-

runması amacıy-

la şehir içindeki 

plajlara bazı ya-

saklar getirdi ve 

uyarı levhaları 

astı.

(Devamı 2'de)

 İl Özel İdaresi Genel 
 Sekreter yardımcısı oldu 

Tirebolulu Osman Yıldız, Giresun 
İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yar-
dımcılığı’na getirildi. Giresun İl Özel 
İdare Müdürlüğü’nde Destek Hiz-
metleri Müdürü olarak görev 
yapan Yıldız’a, yeni görevi Temmuz 
ayının ilk haftasında tevdi edildi.

1998-2004 yıl ları arasında 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü’nde; 2004-2005 
yılları arasında Trabzon Belediye-
si’nde; 2005-2009 yılları arasında 
Espiye Belediyesi’nde görev yapan 
Yıldız, Ocak 2010 yılından itibaren 
Giresun İl Özel İdare Müdürlü-
ğü’nde sırasıyla Strateji Geliştirme 
ve Destek Hizmetleri Müdürü olarak 
görev yapıyordu. Bir zamanlar Tire-
bolu Belediye Başkanlığı için aday 
adayı da olan Yıldız, 3 Temmuz 
2020 tarihinden itibaren Giresun İl 
Özel İdare Müdürlüğü’nde ikinci 
genel sekreter yardımcısı olarak gö-
reve başladı.

"Renkli Sokak" turizm
 potansiyelini artıracak

Tirebolu ilçesinde Yeniköy Mahallesi Muhtarlığı-
nın başlattığı "Renkli Sokak" projesiyle turizm potansi-
yelinin artırılması hedefleniyor.

Muhtar Osman Altay, yaptığı açıklamada, Tire-
bolu ilçesinin otantik ve tarihi evleriyle ön plana çıktı-
ğını söyledi. (Devamı 2'de) 

Tirebolu Kültür 
Derneği’nden çeşme

İstanbul Sultanbeyli’de faaliyet gösteren ve sosyal so-
rumluluk projesi kapsamında önemli eserlere imza atan Ti-
rebolu Kültür Derneği, Giresun’un Gemiler Çekeği Mahal-
lesi’nde bulunan parka, “42. Alay Çeşmesi” adı altında bir 
hayır çeşmesi yaptırdı. (Devamı 2'de)
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İskelet merak uyandırdı
(Baştarafı 1'de)
Bu hayvanın 20 yıldır kurumuş vaziyet-

teki durumu incelensin, üniversitedeki 
öğrencilerimize bir katkısı olur diye dü-
şündüm. Çöpe atmak yerine değerlen-
dirilmesini istiyorum. İnşallah faydalı olur" 
dedi.

'O KADAR KURUMUŞ OLMASI İLGİMİZİ 
ÇEKTİ’

Esnaf Mehmet Emin Cantürk de, 
"Komşumuz iskeleti bize de gösterdi. Sı-
radan bir hayvan, kedi gibi değil. Farklı 
bir yapısı var. Sanki vaşak ya da sansar 
gibi. Ayrıca o kadar kurumuş olması ilgi-
mizi çekti" diye konuştu.

Subitay Tacal ise, "İskeletin fotoğrafı-
nı gördüm. Ne kediye ne de köpeğe 
benzetebildim. Sanki tazı cinsi gibi ön 
ayakları kısa, arka ayakları uzun. Fosil iti-
barıyla kedigillerden bir hayvana benzi-
yor. Yaşanılmayan bir eve kışlamaya gir-
miş. İskeleti olduğu gibi duruyor. İnce-
lense iyi olur. Cinsinin ne olduğunun bi-
linmesini istiyoruz" şeklinde konuştu.

Çadırlara virüs engeli

(Baştarafı 1'de)
Hava sıcaklığının artmasıyla birlikte 

vatandaşların ilçedeki plajlara hücum 
ettiğini gören Tirebolu Belediyesi, özel-
likle şehir içinde bulunan plajlarda sal-
gınla ilgili tedbirlere azami dikkat gös-
terilmesi için, plajların giriş kısımlarına 
uyarıcı pankartlar astı.

 Plajlarda ateş yakmanın, kamp kur-
manın ve çadır açmanın yasaklandı-
ğını bildiren Tirebolu Belediyesi, kuralla-
ra uymayanlar hakkında cezai işlem 
uygulanacağını kaydederken; plaj iş-
letmecilerinin de bu konuda gereken 

tedbirleri almalarını istedi.Salgın süreci 
devam ettiği için plajlarda ve kamusal 
alanlarda her türlü sağlık önlemlerinin 
alınması gerektiğinin altını çizen Tire-
bolu Belediye Başkanı Burhan Takır, 
halk ve çevre sağlığı açısından bunun 
çok önemli olduğuna da dikkat çekip, 
“Bizim için halkımızın sağlığı en önde 
gelir.

 Plajlarımızda ve kamusal alanlar-
da herkesin kurallara uyması ve çevre-
yi koruması gerekir. Alınan tedbirlere 
uyarsak, sorun çıkmaz ve hepimiz hu-
zurlu oluruz” dedi.

"Renkli Sokak" turizm
 potansiyelini artıracak

(Baştarafı 1'de)
Tarihi yapıların büyük kısmının mahalleleri içerisinde 

yer aldığını belirten Altay, bölgenin turizme kazandırılma-
sı için yoğun çaba harcadıklarını ifade etti.

Altay, tarihi yapıların yanı sıra diğer binaların da turizm 
potansiyeline katkı sunması için "Renkli Sokak" projesini 
hazırladıklarını kaydederek, bu kapsamda ilk etapta Taf-

lanaltı Sokak'taki 18 evde projenin uygulandığını ak-
tardı.

Sokaktaki evlerin rengarenk boyandığını, üst yapı 
düzenleme çalışmaları da gerçekleştirileceğini akta-
ran Altay, "Sokakta çalışmalarımız devam ediyor. Pro-
jeyi daha fazla eve yaymak istiyoruz. Burada insanla-
rın ikamet ettikleri de var, oturulmayanlar da. Amacı-
mız bu evleri bütünleştirip tamamen renkli, göze hoş 
gelebilecek hale dönüştürmek. Proje tamamlandı-
ğında da çok güzel sokaklar ortaya çıkacağını ümit 
ediyoruz." diye konuştu.

Altay, sokakların güneş enerjisi sistemi ile de proje-
ye uygun aydınlatılacağını kaydederek, "Mahalleli ve 
ilçe halkı projeye sahip çıkmış durumda. Muhtarlığı-
mız tarafından sürdürülen çalışmalara gerek maddi 
gerekse manevi katkı sunuyorlar. Sürdürülen boya ça-
lışmalarına katılanlar oluyor. Hep birlikte evlerimizi bo-
yuyoruz. Ben katkı ve destek olanlara teşekkür ediyo-
rum." dedi.

Tirebolu Çevre ve Turizm Derneği Başkanı Sibel 
Aslan ise Taflancık Sokak'ın çiçeklendirilmesi çalışma-
larını dernek olarak kendilerinin üstlendiğini belirterek, 
projenin örnek olacağına inandıklarını söyledi.

Aslan, dernek olarak ilçede yapılacak güzel proje-
lere her zaman destek olacaklarını sözlerine ekledi.

Tirebolu Kültür 
Derneği’nden çeşme

(Baştarafı 1'de)

Sultanbeyli Tirebolu Kültür Der-

neği tarafından yaptırılan hayır 

çeşmesinin hizmet vermeye baş-

ladığını aktaran dernek başkanı 

Durmuş Şenel, söz konusu çeş-

menin yapılmasında kendilerine 

katkıda bulunan Giresun Belediye 

Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ve eki-

bine teşekkür etti.

Sosyal sorumluluk projesi kap-

samında birçok yatırım yapan Sul-

tanbeyli Tirebolu Kültür Derne-

ği’nin, bu jesti Giresun’da ve ka-

muoyunda takdirle karşılandı.

 Toplu açılış organizasyonları yasaklandı 
Giresun Valiliği, açık kapalı alanlarda yapılan toplu açılış organi-

zasyonlarının ikinci bir emre kadar yasaklandığı bildirildi.
Valilikten yapılan yazılı açıklamada, Giresun İli Umumi Hıfzıssıhha 

Meclisinin, Vali Enver Ünlü başkanlığında toplandığı belirtildi.
Açıklamada, toplantıda Giresun'da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

salgınına yönelik bulaşların önlenmesi için gerekçesi ne olursa olsun 
açık kapalı alanlarda toplanarak yapılan toplu açılış organizasyonla-
rının bugünden itibaren ikinci bir emre kadar yasaklanmasına karar 

verildiği kaydedildi.
Karara uymayan vatandaşlara Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 

282'nci maddesi gereğince idari para cezası verileceğine dikkat 
çekilen açıklamada, "Aykırılığın durumuna göre kanunun ilgili mad-
deleri gereğince işlem yapılması, konusu suç teşkil eden davranış-
lara ilişkin Türk Ceza Kanunu'nun 195'inci maddesi kapsamında ge-
rekli adli işlemlerin başlatılmasına karar verilmiştir." ifadesine yer ve-
rildi.

 Tirebolu derneğinden ziyaretler 
stanbul Sultanbeyli’de bulunan Tirebolu Kültür Der-

İneği’nin başkan ve yöneticileri, Giresun ve Tirebo-
lu’da iki ayrı ziyaret gerçekleştirerek, dernek çalış-

malarıyla ilgili olarak görüş alışverişinde bulundular.
Sultanbeyli Tirebolu Kültür Derneği Başkanı Durmuş 

Şenel nezaretinde ilk ziyareti Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu ile gerçekleştiren yöneticiler, daha 

sonra Tirebolu’da İlçe Kaymakamı Salih Yüce ile bir gö-
rüşme yaptılar.

 Her iki yöneticiyle ilçenin sorunlarıyla ilgili görüşme-
ler yapan Sultanbeyli Tirebolu Kültür Derneği mensup-
ları, derneğin çalışmaları hakkında karşılıklı fikir teatisin-
de bulunarak, yapılabilecek faaliyetler üzerinde dur-
dular.

Giresun Tarım ve Orman Müdürü Muhammet Angın, 
kentte 2020 ürünü fındık rekoltesi tahmini için yürütülen 
çalışmaların tamamlandığını söyledi.

Angın, yaptığı açıklamada, müdürlük koordinasyo-
nunda, Giresun Üniversitesi, Giresun Ticaret Borsası, Fis-
kobirlik, Karadeniz İhracatçılar Birliği, Giresun Ziraat 
Odası, Fındık Araştırma Enstitüsü ve ilgili kurumların tem-
silcilerinin katılımıyla rekolte tespit komisyonu kurulduğu-
nu belirtti.

Komisyonun 2 Temmuz'da Giresun genelinde baş-
lattığı yeni mahsul fındık rekoltesi tahmin çalışmasının 
sona erdiğini ifade eden Angın, sonuçları değerlendir-
diklerini ve rapor hazırladıklarını bildirdi.

Angın, söz konusu raporun Tarım ve Orman Bakanlı-
ğına gönderileceğini kaydetti. Türkiye geneli fındık rekol-
tesi tahmini Tarım ve Orman Bakanlığınca açıklanıyor.

Çalışma bitti, sonuç bekleniyor
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 Üreticinin gözü fındık fiyatında 
iresun Ziraat Odası 

GBaş ka n ı  Nu r i t t i n  
Karan’dan Top rak 

Mahsulleri Ofisi tarafından bu-
günlerde açıklanması beklenen 
2020 yılı fındık taban fiyatı ve alım 
kriterleriyle ilgili önemli bir açıkla-
ma geldi. Karan, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın talima-
tıyla devlet adına fındıkta müda-
hil alım gerçekleştiren TMO tara-
fın dan üre ti ci mem nu nun 
edecek bir taban fiyat açıklan-
masını beklediklerini kaydetti. 
Karan, fındık taban fiyatı kadar 
alım politikası ve kriterlerinin de 
son derece önemli olduğuna dik-
kat çekerek, geçen sezon ilçe 
bazlı rekolte miktarına göre yapı-
lan alım kotasından kaynaklı üre-
ticilerin büyük mağduriyet yaşa-

dığını hatırlattı.
ALIM KOTASI DEKARDA ÜRETİM 

MİKTARINA GÖRE BELİRLENMELİ
Türkiye’de Doğu Karadeniz ve 

Batı Karadeniz olmak üzere iki böl-
gede fındık tarımı yapıldığına 
vurgu yapan Karan, “hem bölge-
sel hem de il bazında dekar başı-
na fındık üretim miktarı değişken-
lik göstermekte. Özellikle Giresun 
ve Doğu Karadeniz Bölgesindeki 
diğer illerde sahil, orta kol ve yük-
sek kol olarak tabir edilen fındık 
bahçelerinde üretim miktarı 
dekar başına değişmektedir. 
TMO dekar başına fındık alım ko-
tasını belirlerken sahil, orta kol ve 
yüksek koldaki üretim miktarına 
göre belirlemelidir. Geçtiğimiz 
yılki gibi ilçe rekoltesine göre belir-
lenecek olan bir alım kotası yine 

bir mağduriyete neden olacaktır. 
Üretim miktarı yüksek olan üretici 
kota nedeniyle ürününün tama-
mını TMO’ya veremeyecektir. 
Tarım ve Orman Bakanlığımız ile 
TMO yetkililerin bu uyarımızı dik-
katte almalarını talep ediyor ve 
bekliyoruz” dedi.

TMO, FİSKOBİRLİK VE TARIM 
KREDİ KOOPERATİFİ BİRLİKTE HARE-
KET ETMELİ

Karan, geride kalan sezonda 
serbest piyasada kabuklu fındığın 
kilogramının 27-28 lirayı gördü-
ğünü de belirterek şunları kaydet-
ti;

“Mart ve Nisan ayında serbest 
piyasada 27-28 liraya alıcı bulan 
fındık fiyatı yeni sezon öncesi bi-
linçli olarak 18 liraya kadar düşü-
rüldü. Hali hazırda devam eden 

tahmini rekolte çalışmaları ve ilk 
tespitlere göre bu yıl fındık rekolte-
si düşük.

 Serbest piyasa TMO’nun açık-
layacağı taban fiyata göre şekil-
lenecektir. Bu sezon fındık değerli 
mi değerli olacaktır. Çünkü rekol-
te az, stoklar boş. Ama sezon başı 
yapılacak olan en ufak bir yanlış, 
acil ihtiyacı olan üreticilerin ucuz 
fiyata ürününü satmasına neden 
olacaktır. Bu nedenle TMO, 
FİSKOBİRLİK ve Tarım Kredi Koope-
ratifi işbirliğinde güçlü bir alım po-
litikası oluşturularak alım kampan-
yası gerçekleştirilmelidir. Her ne 
kadar TMO da artık fındıkta 
önemli bir kurum haline gelse de, 
FİSKOBİRLİK ve Tarım Kredi Koope-
ratifleri’nin tecrübesinden fayda-
lanmalıdır.”

Fındık dalıyla 
kurban pazarlığı

Hayvan pazarındaki kurbanlık satışları, yeni tip koro-
navirüs (Kovid-19) önlemleri kapsamında el sıkışmadan 
yapılıyor. Satıcı ve alıcılar, yaklaşık 1,5 metre uzunluğun-
daki fındık ağacı dalının uçlarından tutarak pazarlık edi-
yor.

Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi kentin farklı bölge-
lerinde kurulan canlı hayvan pazarlarında kurbanlıklar 
görücüye çıktı.

Kovid-19 tedbirleri kapsamında maske takan hay-
van sahipleri ile alıcılar, alışveriş sırasında pazarlığı el sı-
kışmak yerine fındık dalı kullanarak gerçekleştiriyor.

Kurbanlık sahiplerinden Kani Ergün, yaptığı açıkla-
mada, kentin farklı yaylalarında beslediği hayvanlarına 
ilgi olduğunu söyledi.

Fiyatların geçen seneye göre aynı olduğunu belirten 
Ergün, bu sene koronavirüse karşı da önlemlerini aldıkla-
rını ifade etti.

Ergün, koronavirüs salgınından korunmak için pazar-
da mümkün olduğunca sosyal mesafeye ve hijyen ku-
rallarına uyduklarını kaydederek, "Pazarlıklarımızı yaklaşık 
1,5 metre uzunluğundaki fındık dalı ile yapıyoruz. Pazar-
daki diğer besiciler ve vatandaşlar da aynı şekilde ben-
zer yöntemleri kullanarak sosyal mesafeye dikkat edi-
yor." dedi.

Ergün, her pazarlık sonrası fındık dalının dezenfekte 
edildiğini de sözlerine ekledi.

Pazara gelen vatandaşlar da kurban pazarlıklarının 
uzaktan, temas olmadan yapılmasının, salgının yayıl-
masını önlemek adına güzel bir uygulama olduğunu 
söyledi.

Öte yandan jandarma ve zabıta ekipleri, kurban pa-
zarlarında devriye gezerek, vatandaşları maske ve sos-
yal mesafe konusunda sık sık uyarıyor.

 Bakanlara talep ve istekte bulundular 
Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, Giresun mer-

kez ve ilçelerde devam eden yatırımlar ile yeni projelerin yakın takipçisi ol-
duklarını belirterek, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’dan devam 
eden projelerin hızlandırılması için gerekli sözü aldıklarını bildirdi.

İl Başkanı Tatlı, Giresun’a daha fazla yatırım ve hizmet için Vali Enver 
Ünlü, Milletvekilleri Cemal Öztürk, Kadir Aydın, Sabri Öztürk, Giresun Beledi-
ye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ve ilçe belediye başkanlarıyla İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ve bazı bakanlıla-
rın genel müdürlükleri nezdinde ziyaretlerde bulunduklarını kaydetti.

Giresun adına son derece verimli görüşme ve istişarelerde bulun-
duklarını belirten İl Başkanı Tatlı, “Çevre ve Şehircilik Bakanımız Murat 
Kurum’u ziyaretimizde Giresun ilimiz ve ilçelerinde devam eden yatı-
rımlar ve projelerin son durumu hakkında istişare ve değerlendirmeler 
yaparak, yeni planlanan proje ve çalışmalarla ilgili talep ve ihtiyaçla-
rımızı Sayın bakanlarımıza ilettik. İlimiz ve ilçelerinde devam eden pro-
jelerin hızlandırılması için gerekli desteği ve sözü sayın bakanlarımız-
dan aldık. İlçe belediye başkanlarımızın da talep ve ihtiyaçlarını dile 
getirerek verimli bir toplantı gerçekleştirdik” dedi.

 Tasarruflu motor icat etti 
GİRESUN Üniversitesi Şebinkarahisar Teknik Bilimler 

Meslek Yüksek Okulu öğretim görevlisi Fatih Burçin 
Gürarslan, otomotiv sektörü için hacim yakıt ve ma-
liyette tasarruf sağlayacak dairesel motor icat etti. 
Gürarslan, mevcut motorlara göre 1/5 oranında 
daha küçük olan icadına 'Hisar Dairesel Motor' adını 
verdi.

Giresun Üniversitesi Şebinkarahisar Teknik Bilimler 
Meslek Yüksek Okulu öğretim görevlisi Fatih Burçin 
Gürarslan, bugüne kadar ergonomik tabanca tasa-
rımı, fındık dövme makinesi, kapaksız şişe, döner pis-
tonlu içten yanmalı motor gibi icatlar yaparak, tüm 
bunlar için de patent aldı.

Son 5 senedir dairesel motor üzerine çalışmalar 
yapan Gürarslan, mevcut motorlara göre 1/5 ora-
nında daha küçük olan 'Hisar Dairesel Motor' icat 
etti.

Gürarslan, hacim, yakıt ve maliyette tasarruf ba-
kımından mevcut araba motorlarına göre dairesel 
motorun çok daha avantajlı olduğunu belirtti.

Hisar Dairesel Motor'a uluslararası patent alına-
bilmesi için maddi destek isteyen Gürarslan, proto-
tip üretilmesi için de uygulama sahası, teknik ve 
maddi destek talebinin olduğunu ifade etti.

'TORKU YÜKSELTTİM, YAKIT TASARRUFU SAĞLADIM’
Dairesel motorun çocukluk hayali olduğunu 

ifade eden Gürarslan, "Öğrencilik yıllarımda maki-
neleri inceledim. Motorların icadından itibaren 
büyük bir tasarım değişikliğine uğramadığını ve 
halen ilkel metotlarla devam edildiğini gördüm. Ma-
kine ve bilim sanayisi gelişmiş ancak bu eksikliğin bir 
an önce giderilesi için kolları sıvadım. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yerli motor teşviklerini 

de dikkate alarak bu konuyu kendime 
görev bildim. İçten yanmalı motorları in-
celeyerek; dış boyutlarını küçülttüm, 
torku yükselttim, gereksiz sürtünmeleri 
azaltarak, yakıt tüketiminde tasarrufu 
sağladım. Motoru mevcut motor bo-
yutlarından 1/5 oranında daha küçük 
boyutlara çektim. Dolayısıyla maliyeti 
düşürerek elektrikli araç motorlarına 
göre daha avantajlı hale getirdim.

 Hatta küçülttüğüm motor aksamının 
boş bıraktığı alan kullanıcılar için ikinci 
bir bagaj alanı oluşturuyor. En önemlisi 
de İnsansız Hava Araçları (İHA) için hafif-
lik sağlıyor, tanklarda önem arz eden kul-
lanım alanı ve ikinci bir motor takılması-
na olanak da sağlıyor" dedi.

'TÜRK OTOMOTİV SEKTÖRÜNE FARK 
GETİREBİLİR’

Türkiye'nin, dairesel motor imalatıyla 

motor pazarında tekel haline gelebile-
ceğini ifade eden Gürarslan, "Dairesel 
motor imalatımızla, savunma sanayi-
mizin ve tüm dünyanın kullanacağı da-
iresel motorların ekonomiye katkı sağla-
yarak, dış devletlere bağımlılığın önüne 
geçeceğini ümit ediyorum. Türkiye'nin 
motor alanında yabancı ülkelere ba-
ğımlılığının tersine dönebilmesi için Türk 
otomotiv sektörüne fark getirecek da-
iresel motorun bir an önce üretime geç-
mesinin önemli olduğunu düşünüyo-
rum. Türk Paten Enstitüsü'ne başvuruda 
bulundum ve yapılan araştırmanın so-
nucunda proje raporum onaylandı. 
Şimdi patent almayı bekliyorum. Ulusla-
rarası patent alınabilmesi için de maddi 
destek, prototip üretilmesi için uygula-
ma sahası, teknik ve maddi destek 
talep ediyorum" diye konuştu.
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 Öztürk: “En parlak destanlarımızdan biri” 
Adalet ve Kalkınma Partisi Gire-

sun Milletvekili Sabri Öztürk, “15 Tem-
muz gecesi aziz milletimiz, hiçbir 
güç karşısında diz çökmeyeceğini 
tüm dünyaya göstermiştir. O karanlık 
gecede; ölümü öldüren, korkuyu kor-
kutan bu kahraman milletin bir neferi 

olmak, en büyük onurumuzdur” 
dedi.

Öztürk, 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yayınla-
mış olduğu mesajda, “15 Temmuz 
gecesi yaşanan hain darbe girişimi-
nin üzerinden dört yıl geçmiş olması-

na rağmen, dünya tarihinde eşine 
rastlanmayacak bu alçak kalkışma-
yı ve o karanlık geceyi, dün akşam 
yaşanmışçasına hafızamızda tap-
taze yaşıyoruz. Ne o gece milletimi-
ze karşı yapılan ihaneti unutacağız, 
ne de milletimizin tarih yazan kahra-

manlığını, devletine ve demokrasiye 
sahip çıkmak için yazdığı destanı 
unutturacağız. 15 Temmuz, tarihi 
unutanların hafızalarını tazeleyen 
yeni bir destandır” diyerek, şunları 
kaydetti:

“15 TEMMUZ’DA HAİNLERE ATILAN 
TOKAT, TÜM DÜNYADA YANKILANMIŞ-
TIR”

“Aziz milletimizin en temiz ve en 
halis duygularını kalleşçe kullanarak, 
hain planlarını ilmek ilmek işleyen bu 
alçak yapı, 15 Temmuz gecesi, hiz-
met ettiği karanlık güçlerin de etkisiy-
le, çok iyi tanıdığını sandığı bu kahra-
man milletten öyle bir tokat yemiştir 
ki sesi tüm dünyada yankılanmıştır. 
Bu tokat öyle bir tokattır ki, bu yapının 
yularını elinde tutanların bile yüreğini 
titretmiştir. Bu tokat, Bedir’de Ebu 
Cehil’e, Malazgirt’te Romen Diyoje-
ne, Çanakkale’de ve Sakarya’da 
Aziz Vatanımıza kasteden emperyal 

güçlere atılan tokadın devamıdır.
O karanlık gecede kahraman mille-

timiz, hain bir darbeye, mukaddes bir 
darbe indirmiştir. Anadan, yardan, ser-
den geçerek, tüm şer odaklarına unu-
tulmaz bir darbe indirmiştir. Kahraman 
şehitlerimizin hayallerini, umutlarını 
belki hiçbir zaman bilemeyeceğiz. 
Çünkü onlar kutsalları için geri dönme-
mek üzere meydanlara çıkmışlardı. 
Ama onların cesareti ve fedakarlıkları 
sayesinde biz geleceğimiz için hayal 
kurabiliyor, güçlü yarınlarımız için umut-
larımızı her daim diri tutuyoruz.

O gece, o hayasız akını durdurmak 
için iman dolu göğsünü siper eden şe-
hitlerimize Allah'tan bir kez daha rah-
met, gazilerimize şifa diliyorum. Ve o 
gece, başta Sayın Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere, duruşuyla, mücadelesiy-
le, kanıyla, canıyla ve duasıyla kutsalla-
rına sahip çıkan herkese sonsuz şükran-
larımızı sunuyorum.”

 Tığlı: “Taşımak iflasa sürüklemektir”  

CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı, “Giresun’un sı-
nırlı sayıdaki istihdam olanakları elinden alınmışken, 
göz bebeği gibi korunması gereken Fiskobirlik Entegre 
Tesisleri’nin ‘Üniversiteye kapı olacak’ diye kapısına kilit 
vurularak taşınması yönündeki taleplere katılmamız 
mümkün değildir. Bu taşınmanın teknik ve maddi ola-
rak mümkün olmadığı gibi, değerine denk olmayan 
bir yere taşınması kurumu iflasa sürüklemek olacaktır” 
dedi. 

Tığlı, yaptığı açıklamada, son günlerde Fiskobirlik’e 
ait entegre arazisinin üniversiteye devri konusundaki 
tartışmaların yeniden gündeme getirildiğini gözlemle-
diklerini belirtip, “AKP içinden yetişen AKP'li olduğunu 
dile getirmekte hiç bir sakınca görmeyen bir yönetim 
kurulu başkanının Cumhur İttifakı mensubu olduğunu 
dile getirenler tarafından hedef haline getirilmesi çok il-
ginç” eleştirisinde bulundu.

Giresun için iki büyük değer olan Fiskobirlik ve Gire-
sun Üniversitesi üzerinden yapılan tartışmaları maksatlı 
bulduğunu kaydeden Tığlı, “AKP’nin yerel yöneticileri-
nin arasındaki rant kavgalarının bu iki güzide kurumu-
muz üzerinden yürütülmesi ilimize büyük zarar vere-
cektir. Yaklaşık 60 dönüm olan Fiskobirlik entegre arazi-
sinin Bulancak Organize Sanayi Bölgesinde bulunan 
24 dönümlük bir arazi ile takasını konuşmak bile bu 
şehre yapılacak en büyük kötülüktür. Adı üstünde takas 
dediğiniz eşit şartlarda olan iki malın değişimi anlamı 
taşımaktadır. Kuşkusuz hepimiz Giresun’umuzun en 
büyük değerlerinden biri olan üniversitemizin gelişme-
sini ve bilim yuvası haline dönüşmesini arzu ediyoruz” 
ifadesinde bulundu.

Tığlı, “Yönetim kurulu başkanı AKP içinden bir isim ol-
masına rağmen, FKB’nin siyasi oyunlarla lav edilmeye 
çalışıldığını, parti içi çekişmelere de alet edildiğini gör-
mekteyiz” diyerek, şu açıklamayı yaptı:

Giresun’un sınırlı sayıdaki istihdam olanakları elin-

den alınmışken, göz bebeği gibi korunması gereken Fiskobirlik En-
tegre Tesisleri’nin ‘Üniversiteye kapı olacak’ diye kapısına kilit vurula-
rak taşınması yönündeki taleplere katılmamız mümkün değildir. Bu 
taşınmanın teknik ve maddi olarak mümkün olmadığı gibi, değerine 
denk olmayan bir yere taşınması kurumu iflasa sürüklemek olacaktır. 

Eğer böyle bir imkan varsa Bulancak Organize Sanayi bölgesinde-
ki bahsi geçen arazinin yanı sıra yine bu alan içerisinde Fiskobirlik’e 
daha geniş bir arazinin bedelsiz tahsis edilerek kurumun daha da 
güçlenmesine imkan sağlanabilir.

AKP içinden yetişen AKP'li olduğunu dile getirmekte hiç bir sa-
kınca görmeyen bir yönetim kurulu başkanının Cumhur İttifakı men-
subu olduğunu dile getirenler tarafından hedef haline getirilmesi 
çok ilginç. Hiç bir Giresunlu hiç bir fındık üreticisi kimin yönettiğine 
bakmadan kurumuna zarar verecek, yıpratacak açıklamalara 
prim vermez. Fiskobirlik’in Yönetim Kurulu Başkanı ve üyelerinin siya-
si aidiyetlerine bakmadan daha güçlü bir şekilde varlığını devam 
ettirmesi yönünde tüm istişare ve diyalog kanallarına açık olduğu-
muzu ifade etmek istiyorum.

Serbest piyasa koşullarının yitirildiği fındık piyasasında üreticinin 
yanında yer alacak tek kuruluş olan Fiskobirlik’in desteklenmesi ayrı 
bir önem taşımaktadır. Gerek TMO gerek serbest piyasada oluşan 
fındık fiyatının üzerinde fiyattan fındık alımı yapması dahi Fiskobir-
lik’in önemini ifade etmektedir. İktidar temsilcilerinin kurumun AKP'li 
Yönetim Kurulu Başkanının dahi görüşünü alma gereği duymadan 
tüm diyalog kanallarını kapalı tutarak bir tasfiye operasyonuna gir-
meleri ibretlik bir tutum olarak tarihe geçecektir. Cumhuriyet Halk 
Partisi üreticinin yegane kuruluşu Fiskobirlik’i ayakta tutmak daha 
güçlü biçimde varlığını sürdürmesini sağlamak üzere her türlü des-
teği sunmaya hazırdır.”

 Islık dilini tanıtmak için spor kulübü kuruldu 
oğu Karadeniz'de halk arasında 

D"kuş dili" olarak ifade edilen ve 
UNESCO Acil Koruma Gerektiren 

Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'ne alı-
nan "ıslık dili"nin tanıtılması için "Islık Dili Spor 
Külübü" kulübü kuruldu.

Giresun'un Çanakçı ilçesine bağlı Kuş-
köy'de vadiler arasında ıslıkla iletişim kur-
mayı sağlayan ve yöre halkınca yaklaşık 
500 yıldır kullanılan ıslık dili artık Islık Dili Spor 
Kulübü ile de anılacak.

Futbol alanında faaliyet gösterecek ku-
lübün açılında düzenlenen törende, kulü-
bün yönetim kurulu ve Kuşköy köyü halkı, 

"Spor bizim işimiz, Islık Dili Spor Kulübü hayırlı 
olsun, bir spor kulübümüz olduğu için se-
vinçliyiz" gibi sözlerle ıslık dili konuşarak açılı-
şı kutladı.

Kuşdilini Tanıtma Kültür ve Turizm Derne-
ği Başkanı Şeref Başkan, kuş dilinin kültürel 
miras olarak etkin bir şekilde tanıtılması ve 
gelecek nesillere en iyi şekilde aktarılması 
amacıyla spor kulübünü kurduklarını söyle-
di.

Islık Dili Spor Kulübünün 2020-2021 fut-
bol sezonunda Giresun 2. Amatör 
Küme'de mücadele edeceğini belirten 
Başkan, şunları kaydetti:

"Çocukluk yıllarımızda kuşdili festival ala-
nında top oynardık ve ıslık dili ile 'top oyna-
maya gidelim mi?' diye haberleşirdik. Biz 
çocukken o yüzden futbol sevgisiyle büyü-
dük. Futbol sevgisiyle geçirdiğimiz çocuk-
luğumuzu Islık Dili Spor Kulübünü kurarak 
daha da geliştirdik. Önümüzdeki sezon Gi-
resun 2. Amatör Küme'de mücadele ede-
rek ıslık dilini diğer branşlara da taşımak isti-
yoruz."

Islık Dili Spor Kulübü Yönetim Kurulu Şeref 
Başkan, Numan Kodalak, Mehmet Kara-
deniz, Ali Köse, Rıfat Köçek, Hüseyin Kara-
taş ve Kerem Karadeniz'den oluştu.
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 Voleybol Federasyonundan açıklama 

9 Ekim 2019 tarihli Voleybol Fe-
derasyonu duyurusunda 2020-
2021 sezonundan itibaren müsa-
bakaların oynanacağı toplarla ilgili 
yapılan bildirime istinaden tekrar 
hatırlatma gereği duyulmuştu.

2020-2021 voleybol sezonun-
da kategorilere göre müsabaka 
topları şu şekildedir:

AXA Sigorta Efeler Ligi, Vestel 

Venus Sultanlar Ligi, 1. Lig (Kadın-
Erkek), 2. Lig (Kadın-Erkek), Bölgesel 
Lig (Kadın-Erkek), Genç-Yıldız-
Küçük-Midi müsabakaları Mikasa 
V200W model top ile oynanacak-
tır.Yarışma Mini Voleybolu’nda Mi-
kasa VS123W-SL model top kullanı-
lacaktır. Şenlik Mini Voleybolu’nda 
Mikasa VS170W-Y model top kulla-
nılacak.

 Kurallara uygun tenis idmanları başladı 
ençlik ve Spor 

Gİl Müdürlüğü 

tarafından nor-

malleşme dahilinde spor 

branşlarındaki faaliyetler 

kurallara uyarak başladı.

Kurallara uyarak Genç-

lik ve Spor İl Müdürlüğü or-

ganizesinde Tenis idman-

ları antrenör Kaan Ayar 

gözetiminde sporcular id-

manlarını sürdürüyorlar.

Giresun Karagöller bölgesinde bulunan 2660 metre
 rakımdaki buzul gölde sporcular kano faaliyeti gerçekleştirdi 

Giresun Doğa Sporları Derneği (GİDOSK), ORKADO

 (Ordu Kano Kulübü ve Doğada Yaşam Derneği), 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü ve Dereli Belediyesinin katkılarıyla yapıldı

Giresun Karagöller bölgesinde bu-
lunan 2660 metre rakımdaki buzul 
gölde sporcular kano faaliyeti ger-
çekleştirdi.

Giresun Doğa Sporları Derneği 
(GİDOSK), ORKADO (Ordu Kano Kulü-
bü ve Doğada Yaşam Derneği), 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü ve Dereli Bele-
diyesinin katkılarıyla gerçekleştirilen 
etkinlikle, bölgede doğa sporlarına 
dikkat çekmek ve gerçekleştirilen 
doğa sporlarını çeşit lendirmek 
amaçlandı.

Etkinliğe katılan Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Hasan Bulut, İlimizin doğal 
güzelliklerini etkinliklerle sporseverle-
re ve doğa aşıklarına tanıtmayı he-
deflediklerini ve doğa sporları etkin-
liklerine Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
olarak desteklerini sürdüreceklerini 

belirtti.
GİDOSK başkanı Ahmet Kılıç, bu 

etkinliğin bölgemizde doğa sporları-
na yönelik ve gençlerimizi doğa 
sporlarına yönlendirmek için ilk olma 
özelliğine sahip olduğunu, bölge-
mizde doğa sporlarına yönelik faali-
yetlere devam edeceklerini söyledi.

ORKADO Derneği başkanı Musta-
fa Sarıkaya, kardeş ülke toprakları 
olan Karabağ’ın işgal altında olması-
na tepki amaçlı ilk kez 2660 metrede 
kano sporu etkinliği yaparak tüm dün-
yaya sporla mesaj vermeyi amaçla-
dıklarını söylediler ve Azerbay-
can/Karabağ’a daima yapacakları 
spor faaliyetleri ile destek olacakları-
nı belirttiler.

Sporcular bölgedeki diğer göller-
de de denemelerini yapmaya 
devam ettiler.

 Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu: 

“Geleceğe yürüyüş gençlerle olacaktır "

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Gençlik Projeleri Destek 
Programı çerçevesinde proje destek çağrısına bu yıl 35 milyon TL gibi rekor bir rakamla 
çıktıklarını dile getirerek, bu yıl sivil toplum kuruluşlarının “Gönüllülük”, “Kişisel Gelişim”, “Fi-

ziksel Aktivite, Egzersiz ve Spor”, 
“Kitap Kahve Projeleri”, “Kültür 
ve Sanat”, “Yenilikçi Fikirler”, 
“Çevre” ve “Hayvanların Korun-
ması” alanlarındaki projelerine 
35 milyon TL destek verecekleri-
ni açıkladı. Bakan Kasapoğlu, 
şöyle konuştu:

"Gençleri bizim ümidimiz. 
Geleceğe yürüyüş gençlerle 
olacaktır. Amacımız gençlerin 
önünü açmak, istediklerini yap-
mak. Pek çok alanda gençlerin 
projeleri desteklenecek. Genç-
lerin 65 yaş üstüne yönelik pro-
jelerini önemsiyoruz.

Gençlerin kişisel gelişim ala-
nındaki projelerini önemsiyoruz. 
Sporda alt yapının desteklen-
mesini hedefliyoruz. Spora teş-
vik eden projeler bizim için 
daha öncelikli olacak.”

Liglere katılım 
süreci başlatıldı

Türkiye Basketbol Federasyonu Ligler Direktörlüğü yaptığı açıklamada; 
2020-2021 sezonu Türkiye basketbol liglerine katılım sürecinin başladığını 
duyurdu.

Takımların lige katılımlarının sağlanarak sözleşme, lisans, tescil vb. işlem-
lerinin başlatılabilmesi için son başvuru tarihleri aşağıda belirtilmiştir:

ING Basketbol Süper Ligi: 1 - 13 Temmuz 2020
Herbalife Nutrition Kadınlar Basketbol Süper Ligi: 1-17 Temmuz 2020
Türkiye Basketbol Ligi: 1-13 Temmuz 2020
Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi: 1-24 Temmuz 2020
Türkiye Basketbol İkinci Ligi: 1-20 Temmuz 2020
Kulüplerin, 2020-2021 sezonunda liglerde yer alabilmeleri adına, belir-

tilen tarihe kadar evraklarını tamamlayarak TBF Ligler Direktörlüğü'ne baş-
vuruda bulunmaları gerekmekte.
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 Giresunspor’da mağlubiyet serisi sürüyor 

TFF 1’nci Liginde son iki maçına 

prestij mücadelesi için çıkan Giresuns-

por, İzmir deplasmanında Altınordu’ya 

3-1 mağlup oldu.

Geçtiğimiz hafta evinde oynadığı Er-

zurumspor maçında mağlup olarak play 

off şansını kaybeden Giresunspor’da Al-

tınordu maçı öncesi teknik direktör 

Hakan Kutlu ve 6 oyuncuyla da yollar ay-

rılmıştı.

Altınordu karşısına eksik ve gençler-

den oluşan bir kadro ile çıkan yeşil be-

yazlılar, 2’nci dakikada Yasin, 13’üncü 

dakikada Atakan’ın golleriyle 2-0 mağ-

lup duruma düştü. İlk yarının sonlarına 

doğru Mehmet Güven ile gol bulan yeşil 

beyazlılar devreye 2-1 mağlup girdi.

Maçın ikinci yarısında istediği golleri bulamayan Giresunspor, 

60’ıncı dakikada kalesinde bir gol daha gördü ve maçı da 3-1 yenik bi-

tirdi.

HAKAN KURT: “ERKEN GOLLER HESABIMIZI BOZDU”

Giresunspor’un son iki maçta emanet edildiği genç teknik adam 

Hakan Kutlu, Altınordu deplasmanında sahadan mağlubiyetle ayrıldık-

ları için üzgün olduklarını dile getirdi.

Altınordu deplasmanına puan ya da puanlar umuduyla gittiklerini 

ancak maçın başında yedikleri peş peşe gollerin hesapların alt üst ol-

masına neden olduğunu dile getiren Kurt, “Sahamızda oynayacağımız 

son karşılaşma olan Altay maçından 3 puanla ayrılarak sezonu 47 pu-

anla tamamlamak istiyoruz” dedi.

3-1

 Çotanaklar Cumartesi veda ediyor 
Giresunspor bu sezonun son maçını 18 Temmuz Cu-

martesi günü Atatürk Stadında oynayacak.
TFF 1. Lig'de 34. haftanın programı belli oldu. Türkiye Fut-

bol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, ligde 34. 
haftanın programı şöyle:

17 Temmuz Cuma:
20.00 Ekol Göz Menemenspor-Altınordu (Menemen 

İlçe)
18 Temmuz Cumartesi:
17.30 Giresunspor-Altay (Giresun Atatürk)
17.30 Fatih Karagümrük-Adanaspor (Vefa)

Kongre heyecanı başladı
Giresunspor yönetim kurulu başkanı Sacit Ali Eren’in Olağanüstü Genel Kurul kararı almasının 

ardından yeşil beyazlılarda kongre heyecanı yaşanmaya başladı.

Lige Süper Lig hedefiyle giren ancak son maçlarda istediği sonuçları alamayınca bu hayalini 

erteleyen Giresunspor’da yönetim kurulu kongre kararı aldı.

Şu ana kadar resmi olarak bir Giresunlunun adaylığını açıklamasının ardından gözler mevcut 

başkan Ali Eren ve diğer isimlere yöneldi. 1 Ağustos’ta gerçekleştirilecek ilk oturuma kadar bazı 

isimlerin ortaya çıkarak çalışmalara başlaması bekleniyor.

Bu arada Giresunspor Kulübü’nden yapılan açıklamada birinci olağanüstü kongrenin 1 Ağus-

tos 2020 Cumartesi günü saat 12.00’da, Aksu Mahallesi’ndeki Giresunspor Tesisleri’nde, çoğun-

luk sağlanamaması halinde de ikinci olağanüstü kongrenin 8 Ağustos 2020 Cumartesi günü aynı 

yer ve aynı saatte çoğunluğa bakılmaksızın gerçekleştirileceği kaydedildi.

17.30 Akhisarspor-Keçiörengücü (Spor Toto Akhisar)
17.30 Adana Demirspor-İstanbulspor (5 Ocak Fatih 

Terim)
17.30 Büyükşehir Belediye Erzurumspor-Cesar Grup 

Ümraniyespor (Erzurum Kazım Karabekir)
17.30 Hatayspor-Bursaspor (Antakya)
19 Temmuz Pazar:
17.30 Osmanlıspor-Ekol Hastanesi Balıkesirspor (Os-

manlı)
17.30 Eskişehirspor-Boluspor (Eskişehir Yeni)

Gençler fırsatı iyi değerlendirdi
iresunspor’da Altınordu karşısın-

Gda bulunan genç oyuncular 
kendilerinden beklenen perfor-

mansı sahaya yansıttı ve göze girmeyi ba-
şardılar. Yeşil beyazlılarda kaleci Onurcan, 
genç Ertuğrul, Atakan, Arda ve Ahmet Yusuf 
bu sezon ilk kez Çotanak armalı formayı sırtı-
na geçirdi.

Giresunspor’da bir süre önce sağ bek 
Uğur takımdan ayrılmış ve ligde bir iddia kal-
mayınca ise kaleci Adriano, stoperler 
Numan ve Ahmet Kesim, sol bek Muham-
med Bayır, kanat oyuncusu Ahmet İlhan ile 
forvet Özgür Can izin almıştı. Landel ve 
Murat Akça ise cezalı olduğundan maç kad-
rosunda yer alamadı.

Giresunspor’un başında sahaya çıkan 
antrenör Hakan Kurt, Altınordu deplasma-
nında kalede Onurcan’a görev verdi. Sa-
vunmanın sağında Muhammed Himmet, 
solunda Ertuğrul Şenlikoğlu, göbeğinde ise 
Renan ve Berkan vardı. Orta sahanın ortası 
Mehmet Taş ve Mehmet Güven’den oluşur-
ken, önlerinde Veysel Karani, sağında Milin-
koviç, solunda Del Valle görev yaptı. Gol 
umudu olarak ise Raul sahadaydı.

Bu sezon ilk kez forma giyme şansı 
bulan, Onurcan Piri, genç Ertuğrul Şenlikoğ-
lu, Atakan Aygün, Arda Kılıç ve Ahmet Yusuf 
ile diğer genç oyuncular, Alpay Koçaklı ve 

Veysel Karani de oynadıkları süre içinde göze 
girmeyi başardılar.


